
EMPRESA DE ASSISTENCIA TECNICA E EXTENSÃO RURAL - EMATER-DF

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
UASG 926241  - EMPRESA DE ASSITENCIA TECNICA E EXT. RURAL

PREGÃO 14/2023

Às 10:52 horas do dia 19 de September do ano de 2023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente,
CLEISON MEDAS DUVAL, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 007200002060/2023, Pregão nº 14/2023.

Fundamentação legal: Lei 14.133/2021 Característica: SISPP - Tradicional

Critério de julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo de disputa: Aberto/Fechado

Compra emergencial: Não

Objeto da compra: Contratação de empresa de prestação de serviços de fornecimento de alimentação a serem utilizados nas
atividades metodológicas/coletivas dos projetos: Qualificação Profissional e Fortalecimento do Emprego no
Setor Agropecuário do Distrito Federal, Valorização a Mulher/inclusão social e produtiva, Projeto Filhos Deste
Solo/Empreender e inovar, Seminário de ATER, e outros métodos coletivos, a serem realizados sob demanda
pela EMATER/DF, conforme regras constantes do Edital.

Entrega de propostas: De 23/08/2023 às 08:00 até 15/09/2023 às 09:30

Abertura da sessão pública: Dia 15/09/2023 às 09:30 (horário de Brasília)

Mensagens do chat da compra

Responsável Data/Hora Mensagem

Sistema 15/09/2023 às 09:30:00
A sessão pública está aberta. Até 20 itens poderão estar em disputa simultaneamente e o período de
abertura para disputa será entre 08:00 e 18:00.  Haverá aviso prévio de abertura dos itens de 5
minutos. Mantenham-se conectados.

Sistema 15/09/2023 às 10:02:25
A etapa de julgamento de propostas foi iniciada. Para acompanhá-la acesse a opção "Seleção de
fornecedores" na linha do tempo.

Sistema 15/09/2023 às 10:42:22
Senhor licitante, O Campo para o envio da Proposta e Documentos de Habilitação já encontra-se
aberto.

Sistema 15/09/2023 às 11:01:22
Senhores Licitantes, a Sessão será suspensa para análise da Proposta de Preços, e Documentos de
Habilitação da empresa AMV e retomaremos às 15:00 hs de hoje.

Sistema 15/09/2023 às 11:01:26 SESSÃO SUSPENSA

Sistema 15/09/2023 às 11:01:36 Bom almoço a todos

Sistema 15/09/2023 às 15:03:07 Boa tarde. Estamos retomando a Sessão do PE 014/2023.

Sistema 15/09/2023 às 15:47:20
Senhores licitantes, comunico que depois analisar a proposta de preços e os documentos de
habilitação da empresa AMV constatou-se que estão de acordo com as regras disposta no
Instrumento Convocatório, e nos seus anexos.

Sistema 15/09/2023 às 16:33:04
Prazo recursal de proposta de preços e de habilitação encerrado sem manifestação de interposição
de recurso.

Sistema 15/09/2023 às 16:33:17 Agradeço a participação de todos.

Sistema 15/09/2023 às 16:33:25 Boa tarde a todos.

Sistema 15/09/2023 às 16:33:48 Sessão Encerrada.

1 de 1419/09/2023 10:52



UASG 926241 PREGÃO 14/2023

Às 10:52 horas do dia 19 de September do ano de 2023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente,
CLEISON MEDAS DUVAL, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 007200002060/2023, Pregão nº 14/2023.

Eventos da compra

Data/Hora Descrição

15/09/2023 às 09:30:00 Abertura da sessão pública

15/09/2023 às 10:02:24 Início da etapa de julgamento de propostas

2 de 1419/09/2023 10:52



UASG 926241 PREGÃO 14/2023

Grupo 1

Adjudicado e Homologado

R$ 311.590,1899

Situação:

Adjucado e Homologado por CPF ***.847.***-*8 - CLEISON MEDAS DUVAL para AMV FESTAS & EVENTOS LTDA, CNPJ
14.911.164/0001-85, melhor lance: R$ 182.167,3000

Propostas do Grupo G1
(D) Declarante MeEpp/Equiparada (Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006)

Fornecedor Valor ofertado Situação

39.874.744/0001-70 - 39.874.744 DIEGO VIEIRA DA SILVA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 216.900,0000  -

Valor proposta: R$ 216.900,0000 Valor negociado: Não informado

50.379.954/0001-25 - 50.379.954 ANA LUIZA DA CONCEICAO
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 518.700,0000  -

Valor proposta: R$ 518.700,0000 Valor negociado: Não informado

14.911.164/0001-85 - AMV FESTAS & EVENTOS LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim<style isBold='true'> (D)</style>

R$ 182.167,3000 Proposta adjudicada

Valor proposta: R$ 591.225,0000 Valor negociado: Não informado

38.418.220/0001-02 - MERCADO AUTENTICO LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 185.841,0000  -

Valor proposta: R$ 619.256,0000 Valor negociado: Não informado

10.201.909/0001-61 - SMART PROMOCOES E EVENTOS LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim

R$ 196.807,0000  -

Valor proposta: R$ 515.481,0000 Valor negociado: Não informado

Mensagens do chat do Grupo G1

Enviado por Data/Hora envio Mensagem

Sistema A abertura do item G1 para lances está agendada para daqui a 5 minutos.
Mantenham-se conectados.

15/09/2023 09:30:02

Sistema O item G1 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.15/09/2023 09:35:02

Sistema A etapa fechada foi iniciada para o item G1. Fornecedor que apresentou lance
entre R$ 196.807,0000 e R$ 209.435,0000 poderá enviar um lance único e fechado
até às 10:00:17 do dia 15/09/2023.

15/09/2023 09:55:17

Sistema A etapa fechada do item G1 foi encerrada. Os seguintes lances foram registrados
pelos fornecedores convocados: R$ 182.167,3000 e R$ 185.841,0000.

15/09/2023 10:00:18

Sistema O item G1 está encerrado.15/09/2023 10:00:18

Grupo 1

Valor estimado:

3 de 1419/09/2023 10:52



UASG 926241 PREGÃO 14/2023

Enviado por Data/Hora envio Mensagem

Sistema para o
participante
14.911.164/0001-85

Senhor licitante. Bom dia15/09/2023 10:06:02

Sistema para o
participante
14.911.164/0001-85

Estamos iniciando a negociação do lote 01 com sua empresa15/09/2023 10:06:23

Sistema para o
participante
14.911.164/0001-85

Qual seu menor preço para fecharmos o negócio no lote 01?15/09/2023 10:06:45

pelo participante
14.911.164/0001-85

Bom dia, prezados. Informamos que não conseguimos reduzir os lances já
ofertados na fase de lances, vez que chegamos ao nosso limite na mesma.

15/09/2023 10:08:03

Sistema para o
participante
14.911.164/0001-85

Senhor licitante, precisamos que o Senhor responda as mensagens enviadas no
chat, para darmos seguimento ao Pregão.

15/09/2023 10:11:10

Sistema para o
participante
14.911.164/0001-85

Senhor licitante, observamos que já houve resposta. O sistema acabou de
atualizar.

15/09/2023 10:12:09

Sistema para o
participante
14.911.164/0001-85

Senhor licitante, o Senhor consegue reduzir os valores do preços ofertados, para
encerrarmos a negociação?

15/09/2023 10:12:58

pelo participante
14.911.164/0001-85

Informo que estamos respondendo prontamente.15/09/2023 10:14:21

pelo participante
14.911.164/0001-85

Friso novamente que não será possível por esta licitante a oferta de novos
descontos, em homenagem
 a exequibilidade do objeto.

15/09/2023 10:15:03

Sistema para o
participante
14.911.164/0001-85

Ok. Obrigada pela atenção.15/09/2023 10:16:33

Sistema para o
participante
14.911.164/0001-85

Senhor licitante, solicito que encaminha a proposta de preços adequada ao último
lance, juntamente com a documentação de habilitação estabelecida no edital.
Ressaltando que deve encaminhar todas as declarações e a certidão junto ao GDF,
bem como o Atestado de Capacidade Técnica e o Contrato Social.

15/09/2023 10:18:18

Sistema para o
participante
14.911.164/0001-85

Juntamente com a  Licença de funcionamento da empresa, em plena validade,
emitido pelo órgão sanitário competente;

15/09/2023 10:19:50

pelo participante
14.911.164/0001-85

Certo. Estamos encaminhando.15/09/2023 10:21:45

Sistema para o
participante
14.911.164/0001-85

O prazo para o envio será de 02 (duas) horas, contados da solicitação da
Pregoeira, e deverá ser enviado em arquivo único, ou seja, 01 arquivo para a
proposta e 1 arquivo para a documentação de habilitação.

15/09/2023 10:23:39

pelo participante
14.911.164/0001-85

Prezados, solicito a abertura dos campos para que possamos anexar a
documentação.

15/09/2023 10:32:02

Sistema para o
participante
14.911.164/0001-85

Sr. Fornecedor AMV FESTAS & EVENTOS LTDA, CNPJ 14.911.164/0001-85,
você foi convocado para enviar anexos para o item G1. Prazo para encerrar o
envio: 12:23:00 do dia 15/09/2023. Justificativa: Conforme informado na chat..

15/09/2023 10:35:07

4 de 1419/09/2023 10:52



UASG 926241 PREGÃO 14/2023

Eventos do Grupo G1

Data/Hora Descrição

15/09/2023 10:35:07 Fornecedor AMV FESTAS & EVENTOS LTDA, CNPJ 14.911.164/0001-85 convocado para o envio de
anexo. Prazo de encerramento: 15/09/2023 12:23:00. Motivo: Conforme informado na chat..

15/09/2023 10:54:07 Fornecedor AMV FESTAS & EVENTOS LTDA, CNPJ 14.911.164/0001-85 finalizou o envio de anexo.

15/09/2023 15:08:38 Fornecedor AMV FESTAS & EVENTOS LTDA, CNPJ 14.911.164/0001-85 convocado para o envio de
anexo. Prazo de encerramento: 15/09/2023 15:40:00. Motivo: Nos termos do item 20.4 do edital..

15/09/2023 15:32:06 Fornecedor AMV FESTAS & EVENTOS LTDA, CNPJ 14.911.164/0001-85 finalizou o envio de anexo.

Enviado por Data/Hora envio Mensagem

pelo participante
14.911.164/0001-85

Senhora pregoeira, informo que o campo para anexo da proposta atualizada e os
respectivos documentos e declarações não encontra-se aberto. Solicitamos a
abertura.

15/09/2023 10:37:20

pelo participante
14.911.164/0001-85

O item G1 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 10:54:07 de
15/09/2023. 1 anexo foi enviado pelo fornecedor AMV FESTAS & EVENTOS
LTDA, CNPJ 14.911.164/0001-85.

15/09/2023 10:54:07

pelo participante
14.911.164/0001-85

Senhora pregoeira, informo que encaminhei em anexo (formato zip) a proposta
atualizada, os documentos de habilitação e as declarações.

15/09/2023 10:58:06

Sistema para o
participante
14.911.164/0001-85

Senhor licitante, solicito que reencaminhe todas as declarações com datas
atualizadas, que foram encaminhadas com datas do mês de agosto.

15/09/2023 15:05:06

Sistema para o
participante
14.911.164/0001-85

Sr. Fornecedor AMV FESTAS & EVENTOS LTDA, CNPJ 14.911.164/0001-85,
você foi convocado para enviar anexos para o item G1. Prazo para encerrar o
envio: 15:40:00 do dia 15/09/2023. Justificativa: Nos termos do item 20.4 do
edital..

15/09/2023 15:08:38

pelo participante
14.911.164/0001-85

O item G1 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 15:32:06 de
15/09/2023. 1 anexo foi enviado pelo fornecedor AMV FESTAS & EVENTOS
LTDA, CNPJ 14.911.164/0001-85.

15/09/2023 15:32:06

pelo participante
14.911.164/0001-85

Senhora Pregoeira, encaminhei as declarações com datas atualizadas.15/09/2023 15:33:08

Sistema para o
participante
14.911.164/0001-85

Senhor Licitante, obrigada pela atenção.15/09/2023 15:44:41

Sistema para o
participante
14.911.164/0001-85

Senhor licitante, comunico que depois analisar a proposta de preços e os
documentos de habilitação constatou-se que estão de acordo com as regras
disposta no Instrumento Convocatório, e nos seus anexos.

15/09/2023 15:46:56

Sistema O item G1 está na etapa de julgamento de proposta no período de intenção de
recursos, com acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 15/09/2023
15:58:05.

15/09/2023 15:48:05

Sistema O item G1 está na etapa de habilitação de fornecedores no período de intenção de
recursos, com acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 15/09/2023
16:19:36.

15/09/2023 16:09:36

5 de 1419/09/2023 10:52



UASG 926241 PREGÃO 14/2023

Data/Hora Descrição

19/09/2023 10:52:04 Fornecedor AMV FESTAS & EVENTOS LTDA, CNPJ 14.911.164/0001-85 teve a proposta adjudicada,
melhor lance: R$ 182.167,3000.

19/09/2023 10:52:15 Item homologado.

Fornecimento de refeições / lanches / salgados / doces

Adjucado e Homologado por CPF ***.847.***-*8 - CLEISON MEDAS DUVAL para AMV FESTAS & EVENTOS LTDA, CNPJ
14.911.164/0001-85, melhor lance: R$ 57,9300

Propostas do Item 1
(D) Declarante MeEpp/Equiparada (Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006)

Fornecedor Valor ofertado Situação

14.911.164/0001-85 - AMV FESTAS & EVENTOS LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim<style isBold='true'> (D)</style>

R$ 57,9300 Proposta adjudicada

Valor proposta: R$ 150,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1100

10.201.909/0001-61 - SMART PROMOCOES E EVENTOS LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim

R$ 61,0000  -

Valor proposta: R$ 180,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1100

38.418.220/0001-02 - MERCADO AUTENTICO LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 65,0000  -

Valor proposta: R$ 180,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1100

50.379.954/0001-25 - 50.379.954 ANA LUIZA DA CONCEICAO
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 60,0000  -

Valor proposta: R$ 60,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1100

39.874.744/0001-70 - 39.874.744 DIEGO VIEIRA DA SILVA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 60,0000  -

Valor proposta: R$ 60,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 1100

Lances do Item  1
R$ 90,000015/09/2023 09:35:44 38.418.220/0001-02

R$ 100,000015/09/2023 09:36:35 14.911.164/0001-85

R$ 72,000015/09/2023 09:39:07 38.418.220/0001-02

R$ 80,000015/09/2023 09:39:58 14.911.164/0001-85

R$ 78,000015/09/2023 09:44:30 14.911.164/0001-85

Item 1 do Grupo G1 - Fornecimento de refeições / lanches / salgados / doces

Critério de julgamento:

Situação:

UNIDADE1100Quantidade:

Adjudicado e Homologado

Unidade de fornecimento:

R$ 66,3333 Menor PreçoValor estimado:

6 de 1419/09/2023 10:52



UASG 926241 PREGÃO 14/2023

Lances do Item  1
Participante LanceData/hora

R$ 150,000015/09/2023 09:44:33 10.201.909/0001-61

R$ 100,000015/09/2023 09:44:58 10.201.909/0001-61

R$ 80,000015/09/2023 09:45:52 10.201.909/0001-61

R$ 75,000015/09/2023 09:46:19 10.201.909/0001-61

R$ 72,000015/09/2023 09:46:26 10.201.909/0001-61

R$ 65,000015/09/2023 09:46:34 10.201.909/0001-61

R$ 61,000015/09/2023 09:47:11 10.201.909/0001-61

R$ 70,000015/09/2023 09:47:25 38.418.220/0001-02

R$ 70,000015/09/2023 09:49:23 14.911.164/0001-85

R$ 67,000015/09/2023 09:52:45 14.911.164/0001-85

R$ 65,000015/09/2023 09:54:19 14.911.164/0001-85

R$ 65,000015/09/2023 09:56:31 38.418.220/0001-02

R$ 57,930015/09/2023 09:59:20 14.911.164/0001-85

Fornecimento de refeições / lanches / salgados / doces

Adjucado e Homologado por CPF ***.847.***-*8 - CLEISON MEDAS DUVAL para AMV FESTAS & EVENTOS LTDA, CNPJ
14.911.164/0001-85, melhor lance: R$ 11,5000

Propostas do Item 2
(D) Declarante MeEpp/Equiparada (Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006)

Fornecedor Valor ofertado Situação

14.911.164/0001-85 - AMV FESTAS & EVENTOS LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim<style isBold='true'> (D)</style>

R$ 11,5000 Proposta adjudicada

Valor proposta: R$ 50,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 2548

38.418.220/0001-02 - MERCADO AUTENTICO LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 9,5000  -

Valor proposta: R$ 40,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 2548

10.201.909/0001-61 - SMART PROMOCOES E EVENTOS LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim

R$ 12,0000  -

Item 2 do Grupo G1 - Fornecimento de refeições / lanches / salgados / doces

Critério de julgamento:

Situação:

UNIDADE2548Quantidade:

Adjudicado e Homologado

Unidade de fornecimento:

R$ 24,6333 Menor PreçoValor estimado:

7 de 1419/09/2023 10:52



UASG 926241 PREGÃO 14/2023

Fornecedor Valor ofertado Situação

10.201.909/0001-61 - SMART PROMOCOES E EVENTOS LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim

R$ 12,0000  -

Valor proposta: R$ 25,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 2548

50.379.954/0001-25 - 50.379.954 ANA LUIZA DA CONCEICAO
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 60,0000  -

Valor proposta: R$ 60,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 2548

39.874.744/0001-70 - 39.874.744 DIEGO VIEIRA DA SILVA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 20,0000  -

Valor proposta: R$ 20,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 2548

Lances do Item  2
R$ 30,000015/09/2023 09:36:50 38.418.220/0001-02

R$ 40,000015/09/2023 09:39:03 14.911.164/0001-85

R$ 10,000015/09/2023 09:40:11 38.418.220/0001-02

R$ 15,000015/09/2023 09:44:23 10.201.909/0001-61

R$ 30,000015/09/2023 09:44:47 14.911.164/0001-85

R$ 12,000015/09/2023 09:44:47 10.201.909/0001-61

R$ 20,000015/09/2023 09:49:29 14.911.164/0001-85

R$ 16,000015/09/2023 09:52:19 14.911.164/0001-85

R$ 15,000015/09/2023 09:52:53 14.911.164/0001-85

R$ 14,500015/09/2023 09:54:29 14.911.164/0001-85

R$ 14,000015/09/2023 09:54:56 14.911.164/0001-85

R$ 9,500015/09/2023 09:56:44 38.418.220/0001-02

R$ 11,500015/09/2023 09:59:31 14.911.164/0001-85

8 de 1419/09/2023 10:52



UASG 926241 PREGÃO 14/2023

Fornecimento de refeições / lanches / salgados / doces

Adjucado e Homologado por CPF ***.847.***-*8 - CLEISON MEDAS DUVAL para AMV FESTAS & EVENTOS LTDA, CNPJ
14.911.164/0001-85, melhor lance: R$ 11,4000

Propostas do Item 3
(D) Declarante MeEpp/Equiparada (Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006)

Fornecedor Valor ofertado Situação

14.911.164/0001-85 - AMV FESTAS & EVENTOS LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim<style isBold='true'> (D)</style>

R$ 11,4000 Proposta adjudicada

Valor proposta: R$ 50,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 2732

38.418.220/0001-02 - MERCADO AUTENTICO LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 10,0000  -

Valor proposta: R$ 48,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 2732

10.201.909/0001-61 - SMART PROMOCOES E EVENTOS LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim

R$ 13,0000  -

Valor proposta: R$ 33,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 2732

50.379.954/0001-25 - 50.379.954 ANA LUIZA DA CONCEICAO
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 60,0000  -

Valor proposta: R$ 60,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 2732

39.874.744/0001-70 - 39.874.744 DIEGO VIEIRA DA SILVA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 20,0000  -

Valor proposta: R$ 20,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 2732

Lances do Item  3
R$ 30,000015/09/2023 09:36:58 38.418.220/0001-02

R$ 40,000015/09/2023 09:39:08 14.911.164/0001-85

R$ 12,000015/09/2023 09:40:17 38.418.220/0001-02

R$ 25,000015/09/2023 09:44:16 10.201.909/0001-61

R$ 30,000015/09/2023 09:44:52 14.911.164/0001-85

R$ 20,000015/09/2023 09:44:53 10.201.909/0001-61

R$ 15,000015/09/2023 09:45:31 10.201.909/0001-61

R$ 13,000015/09/2023 09:46:03 10.201.909/0001-61

R$ 20,000015/09/2023 09:49:33 14.911.164/0001-85

R$ 16,000015/09/2023 09:52:22 14.911.164/0001-85

R$ 15,000015/09/2023 09:52:57 14.911.164/0001-85

R$ 14,500015/09/2023 09:54:35 14.911.164/0001-85

Item 3 do Grupo G1 - Fornecimento de refeições / lanches / salgados / doces

Critério de julgamento:

Situação:

UNIDADE2732Quantidade:

Adjudicado e Homologado

Unidade de fornecimento:

R$ 25,8500 Menor PreçoValor estimado:

9 de 1419/09/2023 10:52



UASG 926241 PREGÃO 14/2023

Lances do Item  3
Participante LanceData/hora

R$ 14,000015/09/2023 09:55:01 14.911.164/0001-85

R$ 10,000015/09/2023 09:56:53 38.418.220/0001-02

R$ 11,400015/09/2023 09:59:39 14.911.164/0001-85

Fornecimento de refeições / lanches / salgados / doces

Adjucado e Homologado por CPF ***.847.***-*8 - CLEISON MEDAS DUVAL para AMV FESTAS & EVENTOS LTDA, CNPJ
14.911.164/0001-85, melhor lance: R$ 21,7000

Propostas do Item 4
(D) Declarante MeEpp/Equiparada (Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006)

Fornecedor Valor ofertado Situação

14.911.164/0001-85 - AMV FESTAS & EVENTOS LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim<style isBold='true'> (D)</style>

R$ 21,7000 Proposta adjudicada

Valor proposta: R$ 65,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 920

10.201.909/0001-61 - SMART PROMOCOES E EVENTOS LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim

R$ 21,0000  -

Valor proposta: R$ 55,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 920

38.418.220/0001-02 - MERCADO AUTENTICO LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 22,0000  -

Valor proposta: R$ 70,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 920

50.379.954/0001-25 - 50.379.954 ANA LUIZA DA CONCEICAO
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 60,0000  -

Valor proposta: R$ 60,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 920

39.874.744/0001-70 - 39.874.744 DIEGO VIEIRA DA SILVA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 20,0000  -

Valor proposta: R$ 20,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 920

Lances do Item  4
R$ 50,000015/09/2023 09:37:06 38.418.220/0001-02

R$ 40,000015/09/2023 09:39:16 14.911.164/0001-85

R$ 27,000015/09/2023 09:40:23 38.418.220/0001-02

Item 4 do Grupo G1 - Fornecimento de refeições / lanches / salgados / doces

Critério de julgamento:

Situação:

UNIDADE920Quantidade:

Adjudicado e Homologado

Unidade de fornecimento:

R$ 46,6000 Menor PreçoValor estimado:

10 de 1419/09/2023 10:52



UASG 926241 PREGÃO 14/2023

Lances do Item  4
Participante LanceData/hora

R$ 50,000015/09/2023 09:44:05 10.201.909/0001-61

R$ 30,000015/09/2023 09:45:05 14.911.164/0001-85

R$ 30,000015/09/2023 09:45:05 10.201.909/0001-61

R$ 25,000015/09/2023 09:45:21 10.201.909/0001-61

R$ 22,000015/09/2023 09:46:08 10.201.909/0001-61

R$ 21,000015/09/2023 09:46:49 10.201.909/0001-61

R$ 25,000015/09/2023 09:47:17 38.418.220/0001-02

R$ 25,000015/09/2023 09:49:43 14.911.164/0001-85

R$ 24,000015/09/2023 09:53:21 14.911.164/0001-85

R$ 22,000015/09/2023 09:57:09 38.418.220/0001-02

R$ 21,700015/09/2023 09:59:53 14.911.164/0001-85

Fornecimento de refeições / lanches / salgados / doces

Adjucado e Homologado por CPF ***.847.***-*8 - CLEISON MEDAS DUVAL para AMV FESTAS & EVENTOS LTDA, CNPJ
14.911.164/0001-85, melhor lance: R$ 19,3000

Propostas do Item 5
(D) Declarante MeEpp/Equiparada (Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006)

Fornecedor Valor ofertado Situação

14.911.164/0001-85 - AMV FESTAS & EVENTOS LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim<style isBold='true'> (D)</style>

R$ 19,3000 Proposta adjudicada

Valor proposta: R$ 65,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 845

38.418.220/0001-02 - MERCADO AUTENTICO LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 10,0000  -

Valor proposta: R$ 40,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 845

10.201.909/0001-61 - SMART PROMOCOES E EVENTOS LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim

R$ 11,0000  -

Valor proposta: R$ 45,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 845

Item 5 do Grupo G1 - Fornecimento de refeições / lanches / salgados / doces

Critério de julgamento:

Situação:

UNIDADE845Quantidade:

Adjudicado e Homologado

Unidade de fornecimento:

R$ 29,2667 Menor PreçoValor estimado:

11 de 1419/09/2023 10:52



UASG 926241 PREGÃO 14/2023

Fornecedor Valor ofertado Situação

50.379.954/0001-25 - 50.379.954 ANA LUIZA DA CONCEICAO
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 60,0000  -

Valor proposta: R$ 60,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 845

39.874.744/0001-70 - 39.874.744 DIEGO VIEIRA DA SILVA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 20,0000  -

Valor proposta: R$ 20,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 845

Lances do Item  5
R$ 35,000015/09/2023 09:37:25 38.418.220/0001-02

R$ 40,000015/09/2023 09:39:26 14.911.164/0001-85

R$ 12,000015/09/2023 09:40:28 38.418.220/0001-02

R$ 40,000015/09/2023 09:44:10 10.201.909/0001-61

R$ 20,000015/09/2023 09:45:09 10.201.909/0001-61

R$ 30,000015/09/2023 09:45:18 14.911.164/0001-85

R$ 15,000015/09/2023 09:45:26 10.201.909/0001-61

R$ 13,000015/09/2023 09:46:13 10.201.909/0001-61

R$ 11,000015/09/2023 09:46:54 10.201.909/0001-61

R$ 25,000015/09/2023 09:49:49 14.911.164/0001-85

R$ 24,000015/09/2023 09:53:28 14.911.164/0001-85

R$ 23,000015/09/2023 09:55:07 14.911.164/0001-85

R$ 10,000015/09/2023 09:57:14 38.418.220/0001-02

R$ 19,300015/09/2023 10:00:01 14.911.164/0001-85

12 de 1419/09/2023 10:52



UASG 926241 PREGÃO 14/2023

Fornecimento de refeições / lanches / salgados / doces

Adjucado e Homologado por CPF ***.847.***-*8 - CLEISON MEDAS DUVAL para AMV FESTAS & EVENTOS LTDA, CNPJ
14.911.164/0001-85, melhor lance: R$ 43,4500

Propostas do Item 6
(D) Declarante MeEpp/Equiparada (Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006)

Fornecedor Valor ofertado Situação

14.911.164/0001-85 - AMV FESTAS & EVENTOS LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim<style isBold='true'> (D)</style>

R$ 43,4500 Proposta adjudicada

Valor proposta: R$ 95,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500

38.418.220/0001-02 - MERCADO AUTENTICO LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 68,2500  -

Valor proposta: R$ 180,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500

10.201.909/0001-61 - SMART PROMOCOES E EVENTOS LTDA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim

R$ 70,0000  -

Valor proposta: R$ 150,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500

39.874.744/0001-70 - 39.874.744 DIEGO VIEIRA DA SILVA
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 20,0000  -

Valor proposta: R$ 20,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500

50.379.954/0001-25 - 50.379.954 ANA LUIZA DA CONCEICAO
Porte MeEpp/Equiparada: Sim (D)

R$ 60,0000  -

Valor proposta: R$ 60,0000 Valor negociado: Não informado Quantidade ofertada: 500

Lances do Item  6
R$ 100,000015/09/2023 09:37:31 38.418.220/0001-02

R$ 50,000015/09/2023 09:39:32 14.911.164/0001-85

R$ 45,000015/09/2023 09:40:04 14.911.164/0001-85

R$ 80,000015/09/2023 09:40:32 38.418.220/0001-02

R$ 70,000015/09/2023 09:47:03 38.418.220/0001-02

R$ 100,000015/09/2023 09:47:27 10.201.909/0001-61

R$ 80,000015/09/2023 09:47:31 10.201.909/0001-61

R$ 70,000015/09/2023 09:47:36 10.201.909/0001-61

R$ 68,250015/09/2023 09:59:20 38.418.220/0001-02

R$ 43,450015/09/2023 10:00:14 14.911.164/0001-85

Item 6 do Grupo G1 - Fornecimento de refeições / lanches / salgados / doces

Critério de julgamento:

Situação:

UNIDADE500Quantidade:

Adjudicado e Homologado

Unidade de fornecimento:

R$ 75,2667 Menor PreçoValor estimado:

13 de 1419/09/2023 10:52



UASG 926241 PREGÃO 14/2023

Fase Recursal do Item/Grupo *
* Maiores detalhes sobre recursos, contrarrazões, decisões e revisões deverão ser consultados no sistema.

Sessão 1

Prazos:
Intenção de recurso no julgamento: 15/09/2023 15:58:05

Intenção de recurso na habilitação: 15/09/2023 16:19:36

14 de 1419/09/2023 10:52


